

EGN HOLDING ApS

Rebslagervej 6A
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2020

Eva Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EGN HOLDING ApS

Rebslugervej 6A

4300 Holbæk

CVR-nr: 25873491

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år udlejning af fast ejendom samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019 TDKK. 53 mod TDKK. 49 i regnskabsåret 2018.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		92.509	86.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
Resultat af ordinær primær drift		80.509	74.406
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.814	-11.605
Ordinært resultat før skat		68.695	62.801
Skat af årets resultat	1	-15.321	-13.806
Årets resultat		53.374	48.995
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		53.374	48.995
I alt		53.374	48.995

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.434.454	1.446.454
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.434.454	1.446.454
Anlægsaktiver i alt		1.434.454	1.446.454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.307	2.318
Tilgodehavende skat		0	743
Tilgodehavender i alt		10.307	3.061
Likvide beholdninger		210.947	186.931
Omsætningsaktiver i alt		221.254	189.992
Aktiver i alt		1.655.708	1.636.446

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		680.178	626.804
Egenkapital i alt		805.178	751.804
Hensættelse til udskudt skat		4.623	7.073
Hensatte forpligtelser i alt	4	4.623	7.073
Gæld til realkreditinstitutter		409.700	429.024
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	409.700	429.024
Gæld til realkreditinstitutter		19.323	19.240
Skyldig selskabsskat		11.771	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.788	47.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		357.325	381.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		436.207	448.545
Gældsforpligtelser i alt		845.907	877.569
Passiver i alt		1.655.708	1.636.446

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	626.804	751.804
Årets resultat		53.374	53.374
Egenkapital, ultimo	125.000	680.178	805.178

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	17.771	11.771
Ændring af udskudt skat	-2.450	4.623
Udgiftsført skat	15.321	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.	Driftsmidler og inventar DKK.
Samlet kostpris primo	1.554.454	0
Tilgang i året	0	0
Afgang til kostpris	0	0
Samlet kostpris ultimo	1.554.454	0
Samlede af- og nedskrivninger primo	-108.000	0
Årets afskrivning	-12.000	0
Afskrivninger på udgået udstyr	0	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-120.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.434.454	0

Offentlig vurdering pr. 1. oktober 2018 Rebslagervej 6A, Holbæk DKK. 2.150.000.

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen betsår af 125 anparter á DKK. 1000. Kaptalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2019	2018
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	4.623	7.073
	4.623	7.073

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	DKK.	DKK.	DKK.	DKK.
Realkredit	429.023	19.323	409.700	331.535
	429.023	19.323	409.700	331.535

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Gæld til realkreditinstitutter:

Der er tinglyst pant til Realkredit Danmark på DKK. 569.000 i selskabets ejendom beliggende Rebslagervej 6A, 4300 Holbæk, hvor restgælden pr. balancedagen udgør DKK. 429.023. Ejendommen har en bogført værdi på DKK. 1.434.454.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Eva Nielsen, Valdemar Sejrsvej 55, stuen tv., 4300 Holbæk.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0